tem ab vna, et nobiles ac spectabiles praeconsulem, consules
;
aduocatum,

scabinos totumue magistratum et honoratam communitatem incolarum Cra-

couiensium, tum famatos seniores
;
iuniores contuberniorum, artificum omnium

et singulorum, in ciuitate eadem Cracouiensi degentium, in vniuersum omnes
et singulos, in regestris contributionalibus specifice contentos, existentes, de

personis bonisue eorum generaliter omnibus citatione literali iuridica sub

titulo procerum palatinatus Cracouiensis emanata, inhaerente eadem actorea

parte legibus regni de retentoribus contributionum publicarum sancitis atque

laudo praetacto de exigendis eisdem contributionibus atue reddendis, de-

scriptis, parte ab altera citatos, ideo, quia ipsi in contrarium earundem
legum regni atue laudi praetacti procedendo rigoremue poenarum contra

retentores publicarum contributionum, ijsdem legibus regni descriptarum,

non metuendo, contributiones easdem agrarias pobór dictas, numero qua-

tuor, in conuentu particulari Prossouiensi tempore et anno suprascriptis pro

necessitate reipublicae exolutioneque stipendiorum exercitui regni milita-

rium, ad palatinatum destinatorum, ac in supplementum abrogatae contribu-

tionis akciza dictae, laudatas, ex vrbe eorum metropoli Cracouiensi, ex lapi-

deis, domibus, hortis, fundis, curijs, aulis, quam etiam a contubernijs artifi-

cum omnibus et singulis, Cracouiae degentibus, iuxta constitutionem et lite-

ras vniuersales in constitutionibus eisdem contentas, ad soluendum proue-

nientes, pro tempore in laudo praefixo, iam vero pridem praeterito, ad

manus eiusdem generosi exactoris, prout ex vi leg'um publicarum atque

laudi praetacti tenebantur, existentes eo nomine de exolutione saepenumero
requisiti, non de integro persoluerunt nec reddiderunt, persoluereque et

reddere nolunt, imo retardant et prolongant, per quod in paenas legibus

regni contra detentores descriptas, videlicet triplicis pensionis incurrerunt

incideruntque. Pro quibus igitur paenis, super ipsis ac contubernijs artificum

irremissibiliter decernendis ac nihilominus vt ijsdem luitis contributiones

easdem restantes tam ex lapideis, curijs, domibus, fundis et areis, quam
etiam a contubernijs artificum retentas, vna cum triplici pensione actoreae

parti in instanti praestanda, iuxta constitutiones regni atque laudum eo no-

mine sancitum, contra magistratum et contubernia artificum dirigitur actio,

persoluant, alias citatione eadem de praemissis latiore. In termino hodierno

ex vi praetactae citationis iudiciorum praesentium ordinationis ad praesens

legitime incidente et proueniente, coram eodem iudicio praesenti confaede-

rationis dictae kaphir palatinatus Cracouiensis iudicialiter mota et vertente,

iudicium hoc idem praesens confaederationis kaphir dictae palatinatus Cra-

couiensis, partium suprascriptarum , actoreae quidem per se personaliter,

citatae vero, videlicet spectabilis magistratus ac contuberniorum artificum

omnium Cracouiensium per nobilem Albertum Sukowski syndicum atque

nobilem et spectabilem Valentinum Smidt consulem, nomine magistratus,

contuberniorum vero per famatos Georgium Iantoszewicz contubernij pellio-

num et Sebastianum Zokowicz, contubernij pistorum seniores, nomine com-
munitatum omnium contuberniorum, coram iudicio praesenti personaliter
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comparentium, controuersijs in causa praesenti factis et auditis, eisdem de-

bite intellectis, adhaerendo laudo palatinatus praesenti decreuit praesenti-

busue decernit, uatenus praenominata pars citata contributionem qua-

druplam szosz dictam , eodem laudo in vim akcizae abrog"atae in conuentu

Prossoviensi sancitae, a domibus et lapideis vniuersis ciuitatis Cracouiensis

ad manus generosi actoris in instanti ex integro soluat et realiter coram

iudicio praesenti restituat, idque luita paena duplici uatuordeem marcarum
parti et iudicio totidem, parti uidem sub triplici pensione, iudicio vero sub

paena perpetuae bannitionis, super eadem parte citata in casu decreto prae-

senti contrauentionis decernenda. Quantum vero attinet retentas a lapideis

et domibus tam nobilium, quam spiritualium personarum, Cracouiae sitis,

contributiones, iudicium praesens eo attento, uoniam praefatus magistratus

Cracouiensis iuxta constitutionem in anno millesimo sexcentesimo quinqua-

gesimo quarto delatas retentorum manu spectabilis proconsulis subscriptas,

iudicio praesenti producit et easdem ad manus praefati generosi exactoris

tradit
;

satisfecisse legi publicae eundem magistratum Cracouiensem adin-

uenit et easdem delatas praefato generoso exactori a praefatis nobilium et

spiritualium personarum lapideis et domibus repetendas et exequendas

iniunxit praesentibusque iniungit. Cjuantum vero attinet lapideas et domos
commissione illustrissimi episcopi Cracouiensis vigore constitutionis anni

millesimi sexcentesimi quinquagesimi octaui expedita liberatas, quarum spe-

cificationem et numerum pars citata iudicio praesenti non deducit, iudicium

praesens decernit, quatenus magistratus Cracouiensis tam commissionem

eandem authenticam, quam et distinctim et specifice numerum lapidearum

ac domorum libertatarum iudicio praesenti in instanti producat ac verificet.

Quod vero attinet fundos Rethorica, Smolesko, Wesoa et alios circa maenia

sitos, quandoquidem citati decreto iudiciorum fiscalium anno millesimo sexcen-

tesimo sexagesimo quarto, feria quarta post dominicam Iudica, idque inter

generosum Kuczkowski exactorem et se citatos lato ac suspensione in eodem

facta deducunt, causam et controuersiam ratione praefatorum fundorum cum
possessoribus eorundem in iudicijs postcurialibus indecisam in lite pendere,

idcirco iudicium praesens non praeiudicando praefatae causae et iuribus par-

tium litigantium, prout ad praesens generoso exactori quatuor aggrariarum,

ratione quarum res est, ita et omnibus anterioribus, quarumcumque contri-

butionum exactoribus decreuit et praesentibus decernit
7
quatenus modernos

haeredes et possessores praefatorum fundorum ratione retentarum tam prae-

sentis quam et anteriorum contributionum adcitent et delatas eorum fundo-

rum per magistratum Cracouiensem ad manus exactorum porigendas per

executionem repetant ac vindicent. Cjuantum vero spectat conflagrata in ciui-

tate Cracouiensi, de quibus petitur solutio contributionis, ea circa leges ad

expirationem quatuor annorum a die et tempore conflagrationis eorum con-

seruat iudicium praesens, iniungendo tamen
,
quatenus magistratus Craco-

uiensis eadem conflagrata, quibus quadriennium elapsum non sit, praefato

generoso exactori in iudicio praesenti verificet; quibus vero quadriennium

expirauit, a talibus omnibus contributionem a tempore expirationis ad manus

generosi exactoris in instanti soluat. Cjuantum vero attinet capita et nume-

rum demortuorum artificum Cracouiensium, eo attento, quoniam iudicio prae-
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senti nec decreta, nec certum demortuorum artificum numerum producunt,

ideo teneri citata contubernia per cechmagistrum cum duobus ex contu-

bernio eligendis, praestare iuramentum, iniungit et decernit, uatenus cech-

magistri cum duobus ex uolibet contubernio medio corporali iuramento

comprobent, quia post praestita per suos artifices et contubernia iuramenta,

nihil artificum a tempore praestitorum iuramentorum, a uibus solutio con-

tributionum deberetur, accessit
;
neminemue a solutione contributionum tam

in lapideis, domibus ac curijs nobilium et spiritualium intra et extra maenia
residentem, celarunt ac integre a praetactis extantibus et repertis artificibus

exactam contributionem ad fiscum inferunt, Deo omnipotente et sacrosancta

Iesu Christi passione ita eos adiuuante, idque in instanti coram iudicio prae-

senti, obseruata solennitate iuramentorum flexis genibus ad imaginem Cru-

cifixi Domini nostri Iesu Christi comprobent. Facturi sunt praenominati

citati praemissa omnia sub paena peculatus, quae iam exnunc super eisdem

citatis in casu decreto praesenti contrauentionis per iudicium praesens de-

cernitur, ministeriaisue generalis regni uiuis ad publicandam et procla-

mandam eandem paenam peculatus additur et deputatur praesentibus, decre-

tumue praesens ad locorum capitaneos seu capitaneum loci illius, sub cuius

vel uorum iurisdictione bona praefatorum citatorum consistunt, pro vlti-

maria et finali de personis et bonis praefatorum citatorum exequtione fa-

cienda remittitur. — Albertus Beszyski nctarius terrestris Cracouiensis. —
Correxit Linksa manu propria.

Kodeks Zaleskiego karta 272, stronica odwrotna.

1332. 1674. die 30. m. Martii, Cracoviae.

Index contributionum residuarum, ad quas solvendas fundi Wesoa,
Smolesk et Retoryka iure tenebantur.

Actum Cracouiae in iudicijs vigore confaederationis dictae kaptur, in

conuentu particulari Prossouiensi in anno proxime praeterito per magnificos

consiliarios, ordines, proceres, totamue nobilitatem palatinatus Cracouiensis

laudatae, assignatis, feria sexta post festa solennia Paschae proxima, anno
Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo uarto. Ad iudicium et acta

praesentia confaederationis dictae kaptur palatinatus Cracouiensis persona-

liter reniens nobilis Albertus Sukowski syndicus Cracouiensis, nomine no-

bilis et spectabilis magistratus et honoratae communitatis Cracouiensis, ma-
nifestatus est in hunc modum : quia ipsi satisfaciendo iudicij praesentis

decreto, inter instigatorem eiusdem iudicij atue generosum Casimirum de
ukowica Sendzimir, contributionum agrariarum uatuor in vim akcizae

laudatarum, palatinatus Cracouiensis exactorem, actores, et nobilem ac spec-

tabilem magistratum totamue honoratam communitatem Cracouiensem tum
et seniores contuberniorum Cracouiensium artificum, citatos, feria uinta
post dominicam Oculi proxima anno ad praesens currenti ratione contribu-

tionum uatuor agrariarum solutionis lato, parati in instanti fuerunt et sem-

60
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per parati sunt, delatas contributionum per incolas et inhabitatores fundo-

rum Wesoa, Smolesko, Rhetorika ex domibus et fundis prouenientium,